VERTICALE®
SI FIXATION SYSTEM
INSTRUMENTATIONSANLEITUNG
M
AD
E IN
 G
ERM

Schraubenschaft-
Durchmesser: 7,2 mm
Typisierung:
Polyaxial, kanülierter
und fenestrierter Schaft
mit Vollgewinde
Material:
Ti6Al4V ELI
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
S-VOW-7070-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 70
S-VOW-7075-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 75
S-VOW-7080-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 80
S-VOW-7085-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 85
S-VOW-7090-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 90
S-VOW-7095-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 95
S-VOW-7100-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 100
S-VOW-7105-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 105
S-VOW-7110-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 110
S-VOW-7115-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 115
S-VOW-7120-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 120
S-VOW-7125-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 125
S-VOW-7130-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 130
S-VOW-7135-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 135
S-VOW-7140-CL1 VERTICALE SI Schraube U-Scheibe 7,2 x 140
PI 02   SILONY MEDICAL – Instrumentationsanleitung
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
S-VOP-7070-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 70
S-VOP-7075-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 75
S-VOP-7080-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 80
S-VOP-7085-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 85
S-VOP-7090-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 90
S-VOP-7095-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 95
S-VOP-7100-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 100
S-VOP-7105-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 105
S-VOP-7110-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 110
S-VOP-7115-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 115
S-VOP-7120-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 120
S-VOP-7125-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 125
S-VOP-7130-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 130
S-VOP-7135-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 135
S-VOP-7140-CL1 VERTICALE SI Schraube mit Platte 7,2 x 140
System:
VERTICALE
Implantattyp:
SI Schraube mit Platte

Teilgewinde
Gewindelänge:
20 mm bei Schraubenlänge
70–90 mm
32 mm bei Schraubenlänge
95–140 mm
Material:
Ti6Al4V ELI
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
S-VOP-7070-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 70
S-VOP-7075-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 75
S-VOP-7080-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 80
S-VOP-7085-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 85
S-VOP-7090-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 90
S-VOP-7095-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 95
S-VOP-7100-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 100
S-VOP-7105-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 105
S-VOP-7110-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 110
S-VOP-7115-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 115
S-VOP-7120-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 120
S-VOP-7125-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 125
S-VOP-7130-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 130
S-VOP-7135-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 135
S-VOP-7140-CS1 VERTICALE SI Lag-Schraube mit Platte 7,2 x 140
Artikelnummer Beschreibung Abbildung
S-VOP-0016-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 16 mm
S-VOP-0018-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 18 mm
S-VOP-0020-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 20 mm
S-VOP-0022-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 22 mm
S-VOP-0024-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 24 mm
S-VOP-0026-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 26 mm
S-VOP-0028-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 28 mm
S-VOP-0030-X1 VERTICALE SI Fixierschraube mit Platte 30 mm
System:
VERTICALE
Implantattyp:
Plattenfixierschraube